АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.09.2014  № 47
О создании приемочной комиссии
         В соответствии со ст.55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в целях осуществления приемки выполненных работ по строительству водозаборной скважины в с. Здвинск  Здвинского района Новосибирской области (ул. Закраевского):
1.Назначить приемочную комиссию в составе:

	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии
	Карпов А.Ю.
	Глава Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	Члены комиссии
	Тишков А.А.
	Подрядчик: Директор ООО ГП «Геомастер»

	Зинченко Г.П.
	Строительный контроль: Главный инженер ООО «Гектор»

	Серов В.В.
	Ресурсоснабжающая  организация:
Ген. директор ООО «Теплосервис»

2. Комиссии принять в эксплуатацию водозаборную скважину   в с. Здвинск  Здвинского района Новосибирской области (ул. Закраевского) до 25 сентября 2014 года.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                           А.Ю.Карпов

Канев Г.И.

(38363)21752